EDITIO TYPICA ALTERA

Haec editio typica altera non est simpliciter nova impressio primae editionis, quae anno 1979 prodiit, sed orta est ex diligenti recognitione, qua non solum menda typographica sunt sublata, quae in superiorum editionem forte irrepserant, et in qua etiam sedulo ratio est habita animadversionum interea missarum Consilio ad subsequentes editiones curandas instituto.

Lectorem de his, quae sequuntur, monemus:

a) Correctiones et emendationes praecipue spectant ad opus uniforme reddendum, quod attinet ad nomina propria, orthographiam, interpunctionem, ita ut expeditior fiat lectio textus in Liturgia, cuius destinatur, et, consequenter, eius versio in linguis vernacularibus. — b) Nova haec editio *prooemii* est aucta, quibus datur ut certa iudicia seu criteria cognoscantur, quae in recognoscendis singulis libris et pertractandis questionibus, quae ibi existunt, pertractandis sunt servata. — c) In extremis paginis etiam *annotationes* criticae sunt positae, quibus suo ordine indicantur: — in Veteri Testamento sive loci, in quibus textus Hebraicus est emendatus, sive fontes in recognitione exhibiti; — in Novo Testamento omnes textus Vulgatae Editionis, pro quibus nova versio est substituta, quae primigenium textum Graecum pressius exprimit. — d) Ratio continua inter Novam Vulgatam Editionem et veterem Vulgatam in *Appendice* explicatur nonnullis documentis pertinentibus ad Concilium Tridentinum — ubi agitur de Canone Sacrae Scripturae et de auctoritate Vulgatae Editionis — necnon ad *editiones Clementinas*. — e) Textu Editionis typicae alterius non aboletur textus primae editionis, sed consentaneum esse videtur in huius locum substitui illum, praeferim in novis scriptis, quae publice emittuntur.

**EDITIO MAIOR:** Volumen, forma in 8°, ut dicitur, insigne, xxxii-2318 pagg. continens, tegumento « skivertex » contectum, in fronte et in tergo titulos exhibens aureis litteris impressos.

L. 140.000 + spese spedizione

**EDITIO MINOR:** Volumen, forma in 16°, xxxii-2320 pagg. continens, tegumento « tela » contectum, in fronte et in tergo titulos exhibens aureis litteris impressos.

L. 70.000 + spese spedizione

# COLLECTIO MISSARUM DE BEATA MARIA VIRGIN

## EDITIO TYPICA

Con il decreto *Christi mysterium celebrans* del 15 agosto 1986, la Congregazione per il Culto Divino ha promulgato una raccolta di messe della beata Vergine Maria.

- ⊗ La *Collectio* è particolarmente ampia: consta infatti di quarantasei formulari di messe, ognuno dei quali è completo e dotato di prefazio proprio.
- ⊗ Ogni formulario è preceduto da una introduzione di indole storica, liturgica e pastorale che ne illustra il contenuto biblico ed eucologico ed offre utili spunti per l'omelia.
- ⊗ La *Collectio* è destinata in primo luogo ai santuari mariani; poi alle comunità ecclesiali che desiderano celebrare con varietà di formulari la memoria di santa Maria « in sabbato ».
- ⊗ Pur costituendo una ricca proposta culturale, la *Collectio* non apporta alcuna modifica né al Calendario Romano, né al Messale Romano, né al Lezionario della Messa, né al vigente ordinamento delle rubriche.
- ⊗ I quarantasei formulari sono distribuiti nei vari tempi dell'Anno liturgico in modo che la memoria della Madre del Signore sia inserita organicamente nella celebrazione del mistero di Cristo.
- ⊗ Per il suo carattere antologico, la molteplicità delle fonti, il recupero di testi antichi, l'attenzione ai progressi della mariologia e la fedeltà ai principi del rinnovamento liturgico, la *Collectio* costituisce una qualificata testimonianza della venerazione della Chiesa verso la beata Vergine e offre non pochi motivi ispiratori per le celebrazioni dell'imminente Anno Mariano.